ARSAL - Agência Reguladora de Serviços

Públicos do Estado de Alagoas

CONTRATO ARSAL N° 05/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 49070-253/2017

CONTRATANTE: Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas –

ARSAL, CNPJ/MF N° 04.730.141/0001-10, neste ato representada por seu Diretor-

Presidente, Sr. Marcus Antonio Vieira de Vasconcelos, CPF nº 312.816.804-00.

CONTRATADA: DENIS VANDERLEI DA SILVA - ME, CNPJ: 10.337.367/0001-

59, representada por Denis Vanderlei Da Silva, CPF: 034.815.014-80, com sede na Rua

Costa Gama, 58, Ouro Preto, Arapiraca – AL, CEP 57.301-145.

OBJETO: Prestação de serviço de guinchamento de veículos automotores, apreendidos

pela fiscalização da ARSAL no Estado de Alagoas, conforme o Edital de

Credenciamento ARSAL n° 06/2016 e seus anexos (Proc. 49070-3464/2015).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

GESTOR DO CONTRATO: Fábio Calheiros Farias, CPF nº 030.427.564-67.

DATA DE ASSINATURA: 17/03/2017.

Marcus Antonio Vieira de Vasconcelos

Diretor Presidente

JORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

20

MARÇO

2017

23